(a) sive cenobii nell’interlineo superiore.
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ecclesiam Sancti Martini que est iuxta Letarde cum omnibus perti-
nentiis suis, monasterium Silve Munde, monasterium Sancte Marie
de Agnano, monasterium Sancti Petri de Rota, monasterium Sancti
Salvatoris Berardingorum cum omnibus eorum pertinentiis, mona-
sterium Sancti Savini in Clio, monasterium Sancte Marie de Prata-
lia, monasterium Sancti Andree de Castellione, monasterium Sancti
Quirici de Rosa, ecclesiam Sancti Niccholai de Curia Luponis, here-
mum de Fleri cum monasterio suo, monasterium Sancti Viriani,
monasterium Sancti Bartholomei in Anglari cum castellis et omni-
bus suis pertinentiis, plebem Sancte Marie de Micciano cum omni-
bus ecclesiis suis, ecclesiam Sancti Iohannis que est in Anglari, eccle-
siam de Monte Aureo, ecclesiam de Viario, ecclesiam Sancte Marie
de Villa que dicitur Moncione, ecclesiam de Moiona, ecclesiam de
Castello Lorenzano, ecclesiam Sancti Vitalis prope ipsum locum, ec-
clesiam de Agna, ecclesiam de Soci et de Condolese cum omnibus
earum pertinentiis. Letanias plebis de Micciano, visitationes ple-
bium de Buiano et Partina quemadmodum ab Aretinis episcopis est
ordinatum. Integras decimationes de Agna, Largnano, Pergentina,
Corsignano et Avana et quicquid habetis in curte de Teiano. Item
quicumque eidem heremo || decimam suam dare voluerit que ab ali-
quo Aretino episcopo recte ordinata vel donata non fuerit, inde ha-
beat facultatem sicut ab ipsis Aretinis episcopis est constitutum, et a
felicis memorie Paschali et Anastasio Romanis pontificibus confir-
matum. Moionam quam emistis ab Henricho preposito et reliquis
canonicis Aretinis cum omnibus pertinentiis suis. Villam de Mon-
cione quam emistis ab abbate Sancte Flore, sicut in vestris cartulis
continetur. Quicquid iuris ecclesia Sancti Donati habebat in villa de
Moiona et in villa de Moncione. In episcopatu Castellano monaste-
rium Sancte Marie de Diciano, monasterium Sancti Sepulcri cum
toto burgo, ecclesiam de Planetulo cum castello et suis pertinentiis,
plebem Sancte Marie de Soara, ecclesiam de Valialla cum ipso castel-
lo. In episcopatu Fesulano monasterium Sancte Marie in Poplena et
ecclesiam Sancti Micchaelis iuxta ipsum, et ecclesiam Sancti Bartho-
lomei de Astra Petronii, ecclesiam Sancte Margarite in Pomino, ec-
clesiam Sancti Egidii de Gaviferre, ecclesiam Sancti Nicolai de Mon-
te Mezano, ecclesiam Sancti Miniatis de Lonano, monasterium San-
cti Iohannis de Pratoveteri, monasterium Montis Muri. In episcopa-
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tu Florentino monasterium Sancti Petri de Luco, monasterium San-
cti Salvatoris iuxta civitatem, heremum Buldronis. In episcopatu Lu-
cano monasterium Sancte Iocunde, monasterium Sancti Petri in Pu-
teolis cum capella burgi Porcarie, monasterium Sancti Salvatoris de
Cantignano, hospitale iuxta burgum Sancti Genesii. In episcopatu
Vulterrano monasterium Sancti Iusti prope civitatem, monasterium
Sancti Petri de Cerreto, monasterium Sancte Marie in Puliciano,
monasterium Sancti Petri in Fontiano. In episcopatu Pisano mona-
sterium Sancte Marie de Morrona, monasterium Sancti Stephani in
Cintoria, monasterium Sancti Savini in Montione. In ipsa civitate
monasterium Sancti Micchaelis, monasterium Sancti Fridiani, mo-
nasterium Sancti Zenonis cum omnibus pertinentiis suis. In episco-
patu Clusino monasterium Sancti Petri in Vivo Montis Amiati. In
Marchia in Esino episcopatu monasterium Heremite, ecclesiam Sancti
Georgii. In episcopato Ausimano monasterium Sancte Marie in Serra.
In episcopatu Anconitano ecclesiam Sancte Lucie. In episcopatu Pen-
sauriensi monasterium Sancti Dicentii, heremum Saioli. In episcopatu
Ravennati monasterium Sancti Apollinaris in Classe cum omnibus
suis pertinentiis. In episcopatu Montis Feretrani, monasterium Sancte
Trinitatis de Monte Herculis. In episcopatu Foropopuliensi hospitale
Aimerici, ecclesiam Sancti Paterniani de Ferracciano. In Galliata mo-
nasterium Sancte Marie de Insula, heremum de Faiola, monasterium
Sancte Marie in Trivio. In episcopatu Faventino monasterium Sancti
(b) Ypoliti iuxta civitatem. In episcopatu Bononiensi monasterium
Sancti Archangeli iuxta castellum Britti, monasterium Sancte Christi-
ne. In ipsa civitate monasterium Sancti Damiani, heremum Bono-
niensem, hospitale de Ravone. In Trivisano episcopatu monasterium
Sancte Christine. In episcopatu Senensi ecclesiam Sancti Georgii de
Api. In ipso burgo civitatis ecclesiam Sancti Vigilii. In insula Sardinie
monasterium Sancte Trinitatis de Sacraria, ecclesiam Sancte Eugenie
in Samanar, ecclesiam Sancti Micchaelis et Sancti Laurentii in Vanari,
ecclesiam Sancte Marie et Sancti Iohannis in Altasar, ecclesiam Sancte
Marie in Contra, ecclesiam Sancti Iohannis et Sancti Simeonis in Sal-
venaro, ecclesiam Sancti Niccholai de Trulla, ecclesiam Sancti Petri in
Schano, ecclesiam Sancti Pauli in Cotrognano, ecclesiam Sancti Petri